— 1 —

黄山市人民政府关于《黄山港总体规划
（2020－2035 年）》的批复

黄山市交通运输局：

你局《关于提请审议〈黄山港总体规划（2020－2035 年）〉

的请示》（黄交运〔2023〕77 号）收悉。经研究，并征求安徽省

交通运输厅意见，现批复如下：

一、原则同意《黄山港总体规划（2020－2035 年）》（以下简

称《规划》），你局要会同有关部门认真组织实施。

二、要加强《规划》的监督管理，维护《规划》权威性、严

肃性，按照港区布局，有序建设发展五大港区，科学建设集疏运、

水电、信息化和安全保障等基础设施，推动黄山港成为长三角区

域港旅融合发展的样板港口。

此复。

黄山市人民政府

2023 年 8 月 8 日